

FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

Prot nº UAZO13/220 U

Cefalù, lì oz. Oh. 19

U.R.E.G.A. Sezione Provinciale di Palermo fax: 0917074021

tel.: 0917074021

pec: urega.pa@certmail.regione.sicilia.it

e p.c. Dott. Giovanni Malta

e-mail: giovanni.malta@hsrgiglio.it

SEDE

OGGETTO: <u>Commissione aggiudicatrice relativa alla procedura aperta per l'appalto della fornitura di un sistema di monitoraggio integrato per reparti/servizi ad elevata intensità di cura della Fondazione Iistituto G. Giglio di Cefalù". Gara n.7326128.</u>

Con riferimento all'oggetto, in ottemperanza della Legge Regionale n. 12/2011 art.8, così come modificata dalla Legge Regionale 26/01/2017 n. 1, questa Fondazione chiede a Codesta Spettabile Sezione Provinciale di volere procedere al sorteggio dei componenti individuati ai sensi dell'art. 9 comma 22, lettere a) e b).

Il Presidente designato da questa Fondazione è il Dott. Giovanni Malta, tel. 0921920523.

Si allega nota di nomina del componente da parte del Presidente della Fondazione, prot. UP2019/2592U del 02/04/2019.

Il componente tecnico dovrà essere estratto dall'elenco degli esperti in materie giuridiche con specifico riferimento al settore amministrativo (sez. A albo UREGA).

Il componente tecnico dovrà essere estratto dall'elenco di cui alla sezione B2.36.01 (esperto in Anestesia e Rianimazione).

Di seguito si riportano le principali informazioni relative alla procedura di gara:

- Procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs 50/2016, relativa all'appalto di sistemi di monitoraggio integrato per reparti/servizi ad elevata intensità di cura della Fondazione Iistituto G. Giglio di Cefalù". Gara n. 7326128.
- Data di scadenza per la presentazione delle offerte: 14/03/2019;
- N. offerte pervenute:
 - -n° 2 Ditta: (Ultramed Srl- Sifem Medical Srl).
- Base d'asta: €. 860.000,00 oltre IVA

Per ogni ulteriore informazione potrete contattare il n. 0921920756, e-mail luca.salemi@hsrgiglio.it (Dott. Antonio Luca Salemi, R.U.P. della procedura).

Il Presidente Dott. Giovanni Malta, designato dalla Presidenza della Fondazione, sarà a disposizione per assistere, a seguito di apposita Vostra Comunicazione, presso Codesta Sezione Provinciale, delle operazioni di sorteggio dei restanti componenti e il coordinamento successivo delle operazioni della Commissione.

Cordiali saluti.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Dott, Antonio Luca Salemi

900

Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù.

Contrada Pietrapollastra - Pisciotto 90015 Cefalù (PA) - Tel.: +39 0921 920.111 - Fax: +39 0921 920.777 - www.hsrgiglio.it - P.IVA: 05205490823



FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALÙ

Prot n° UP2019 2592 U

Cefalù,lì = 2 APR. 2019

Al Dott. Giovanni Malta SUA SEDE

p.c. Al Responsabile Unico del Procedimento Dott. Antonio Luca Salemi

OGGETTO: Commissione aggiudicatrice relativa alla Procedura aperta per l'appalto della fornitura di un sistema di monitoraggio integrato per reparti/servizi ad elevata intensità di cura della Fondazione "Istituto G. Giglio di Cefalù". Gara n. 7326128

Nomina Presidente.

Con riferimento all'oggetto, in ottemperanza all'art. 8 del titolo I capo I della Legge 12/2011, così come modificato dalla Legge Regionale n. 1 del 26/01/2017, nelle more della concreta attivazione dell'albo (presso ANAC) prevista dall'art. 78 del D.Lgs 50/2016, la S.V. viene nominata quale Presidente della Commissione Aggiudicatrice della procedura di che trattasi ed il Suo nominativo verrà comunicato alla Sezione Provinciale dell'U.R.E.G.A., per l'espletamento, presso la Sezione Provinciale, delle operazioni di sorteggio dei restanti componenti della Commissione.

Di seguito vengono indicate le figure professionali da richiedere, a cura del RUP della procedura che legge per conoscenza, alla Sezione Provinciale dell'U.R.E.G.A., al fine della composizione della Commissione di gara per sorteggio dagli appositi albi:

- n. 1 soggetto esperto in materie giuridiche con specifico riferimento al settore amministrativo (sez. A albo U.R.E.G.A.);
- n. 1 soggetto esperto: soggetto esperto in Anestesia e Rianimazione (sezione B2.36.01 albo Urega).

Cordiali saluti.

Il Presidente Dott. Salvatore Albano

The section of the se